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R4: Les gorges du Nant et la corniche de Romeyère : mercredi 20 juillet 
Carte Michelin locale 333 

                

N° Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot 
Re-

marques 
 679 LA BALME de RENCUREL D35    0,0   

  792 RENCUREL    2,4 2,4   
  848 Carr RF à g 1,6 4,0   

1 1267 Col de PRA  l' ETANG RF   6,5 10,5 FR-38-1267  
 1134 Carr  à D 2,3 12,8   

  1385 Carr  à D 3,2 16,0   

2 1421 Col du MONT-NOIR RF ret 0,9 16,9 FR-38-1421  
 1385 Carr  à D 0,9 17,8   

  1282 Carr  à D 1,9 19,7   

3 1240 Col du PRE COQUET D22 à D 0,5 20,2 FR-38-1240 RF 
 931 MALLEVAL    3,9 24,1   

  274 COGNIN GORGES entrée CV à D 8,7 32,8   
  214 ROVON D35a  5,2 38,0   
  185 St-GERVAIs (port) D35 à D 0,7 38,7   
  895 Canyon Ecouges    10,6 49,3   

4 1069 Col de ROMEYERE D35   3,1 52,4 FR-38-1069b  
 848 Carr D35 à g 4,0 56,4   

  679 LA BALME de RENCUREL  4,0 60,4   


